
rp

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB Č. KT/11458/21

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

I.
Smluvní strany

Město Litvínov
se sídlem: Městský úřad Litvínov, náměstí Miru Čp.11, 436 01 Litvínov
zastoupena na základě
plné moci dne Mgr. Štěpánka Kolčavová Bretová
IČO: 00266027

(dále jen ,,objednatel")

a

Černohlávek Group s.r.o.
se sídlem: Církvice 57, 285 33 Církvice
zastoupena: Libor Černohlávek
IČO: 082 98 963
DIČ: CZO8298963
IČZ: CZSO1340

(dále jen ,,poskytovatel"')

(objednatel a poskytovatel společně jako ,,smluvní strany")

uzavřely podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisŮ (dále jen ,,ObčZ"), tuto smlouvu o poskytování služeb (dále jen
,,smlouva").

II.
Preambule

· Tato smlouva je uzavřena na základě dohody mezi objednatelem a poskytovatelem.

· Objednatel je výlučným vlastníkem pozemkŮ, na kterých jsou umístěny sběrné nádoby.

· Poskytovatel je výlučným vlastníkem nádob.

· Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn poskytovat služby (Činnosti) uvedené v této
Vsmlouve.

III.
Předmět smlouvy

· Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele v rozsahu a za podmínek dohodnutých
touto smlouvou poskytovat pro objednatele nás|edujÍcÍ služby (činnosti):

g



obsluha sběrných nádob (dále jen ,,nádoba") o objemu 240 l pro sběr dále ve
smlouvě uvedeného odpadu (dále jen ,,odpad") od obyvatel ze strany objednatele;

· zajištěni nakládky, odstraňování, likvidace, dostatečné frekvence odvozu a
manipulace s odloženým odpadem tak, aby nedocházelo k odkládáni odpadu
mimo nádobu, a to vše v souladu se zákonem Č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve
znění pozdějších předpisu a ostatními obecně závaznými právními předpisy;

· udržováni Čistoty v okolí jednoho metru všemi směry kolem nádoby.

· Poskytovatel se zavazuje, že služby (Činnosti) uvedené v odst. 1 tohoto článku provede
řádně a odborně svým jménem, a na vlastní odpovědnost za Částku 5OO,-KČ (bez
DPH) za jednu sběrnou nádobu roČně.

· Odpad, který je předmětem této smlouvy, je vymezen dle Vyhlášky Ministerstva
životního prostředí Č. 93/2016 Sb., o Katalogu odpadŮ:

· 20 01 25 jedlý olej a tuk

· Odvoz odpadu bude prováděn ze strany poskytovatele pravidelně v požadovaných
lhŮtách, a to lx za měsíc, vždy nejpozději k poslednímu dni v příslušném měsíci.
V případě, že nádoba bude naplněna před stanoveným odvozem odpadu dle předchozí
věty, bude odvoz odpadu proveden ze strany poskytovatele po výzvě objednatele.
Uvedená lhŮta je stanovena na základě předpokládaného množstv' produkce daného
odpadu.

IV.
Doba a místo plnění

· Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.1.2021 - 31.12.2022

· Místem plnění je katastrální území města Litvínov

· Objem sběrných nádob a místa, kde budou umístěny, je upraveno přílohou Č. l:
,,Seznam stanovišť nádob" této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást.

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

· Poskytovatel je povinen:
· v zájmu objednatele řádně vykonávat služby (Činnosti) uvedené v této smlouvě.
· provádět pravidelnou obsluhu a údržbu nádob

· spolupracovat s objednatelem při zajišťováni informační kampaně zaměřené na
efektivnost poskytova ných služeb (činností) dle této smlouvy.

· předložit minimálně lx za rok objednateli pÍsemnou informaci o množství
odvozeného odpadu za období kalendářního roku, nejpozději však vždy do 31. 1.
nás|edujÍcÍho roku za předchozí kalendářní rok.

· provádět služby (činnosti) uvedené v této smlouvě pro objednatele
· provádět nakládku, odstraňování, likvidaci, odvoz a manipulaci s odpadem ve

smyslu této smlouvy v souladu s platnými právními předpisy.



· v případě zjištění jakékoli překážky během realizace služeb (činnosti) dle této
smlouvy bránIcI jejich řádnému poskytová ní, oznámit tuto skutečnost
bezodkladně objednateli a navrhnout další postup.

· sdělit objednateli bez zbytečného odkladu skutečnosti o zániku oprávnění
provozovat služby (činnosti), jež jsou předmětem této smlouvy, eventuálně je
povinen mu sdělit právního nástupce, který převezme závazky z této smlouvy.

· Poskytovatel je oprávněn odebírat odpad, který byl obyvateli do nádob vložen.

· Objednatel je povinen:
· v případě odcizení či poškozeni sběrné nádoby zaplatit smluvní pokutu

ve výši 1.000,- kč.
· zajistit bezpečný přístup provozovateli k nádobám;
· spolupracovat s poskytovatelem při zajišťováni informační kampaně zaměřené na

efektivnost poskytovaných služeb (činností) dle této smlouvy.
· poučit obyvatele o zpŮsobu použÍvání sběrných nádob, tedy: odpad musí být v

uzavíratelných plastových (pet) lahvi, které jsou následně vhozeny do otvoru
nádoby k tomu určené.

VI.
Harmonog ram svozu

· četnosti svozu - 1 x měsíčně

VII.
Ukončení platnosti smlouvy

· Tuto smlouvu je možno ukončit výpovědi kterékoli ze smluvních stran z jakéhokolidŮvodu, nebo bez uvedení dŮvodu s tím, že výpovědní doba Činí 3 měsíce a počíná běžet
prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.
Poskytovatel je povinen odstranit rozmístěné nádoby, nejpozději v poslední den
výpovědní doby.

· Tuto smlouvu je možné ukončit výpovědi ze strany objednatele s 1 měsIČnI výpovědnílhŮtou v případech, kdy dodavatel opakovaně (min. 3 evidované neprovedené svozy)
neprovedl svoz některé z poskytnutých nádob a tuto skutečnost řádně neodŮvodnil.

VIII.
Závěrečná ustanovení

· Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami.
· Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku

po dohodě obou smluvních stran.
· Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a poskytovatel

obdrží jedno vyhotovení.
· Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řIdľ zejména přIslušnýmiustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisŮ a

ostatními obecně závaznými právními předpisy.

Ý
.l

/Uý'



· Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy před jejím podpisem podrobněseznámily a smlouvu uzavÍrajÍ za svobodné vŮle a nikoli v tisni za nápadně nevýhodných
podmínek.

· Veškeré písemnosti mezi smluvními stranami této smlouvy se doručuji doporučeně dovlastních rukou na adresy uvedené v článku I. této smlouvy nebo do datové schránky.
Povinnost smluvní strany doručit písemnost doporučeně do vlastních rukou druhé
smluvní straně je splněna při doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do
vlastních rukou doručí. Účinky doručeni nastanou i tehdy, jestliže pošta pÍsemnost
smluvní straně vrátí jako nedoručenou a adresát svým jednáním doručení zmařil, nebo
přijetí pÍsemnosti odmítl.

Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v evidence smluv vedené
městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu
smlouvy, Číselné označeni smlouvy a datum jejího uzavření.
Smluvní strany prohlašujI, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažuji za
obchodní tajemstvi a udělují svoleni k jejich zpřÍstupněnj ve smyslu zákona
č. 106/1999 Sb,. o svobodném přístupu k informacím.
Tato Smlouva bude v plném rozsahuj uveřejněna v informačním systému registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.
Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni Smlouvu v
informačním systimu registru smluv.

, µ1\/1:0(f",,, ,Lór Loz] l
,('/Rkýlc/,,,. ,t

Za objednatele:

Mgr. Štěpán a Kolčavová Bretová
Vedoucí odboru nakládání s majetkem

Za poskytovatele:
ČERNOHLÁVEK GROUP s.r.o.

Libor Černohlávek



Doložka

Obec prohlašuje, že byly splněny veškeré zákonné podmínky pro platnost této smlouvy,
vyplývajÍcÍ z platných právních předpisŮ. Dále souhlasí s provozováním služby.

Počet obyvatel: 23 661

V dn, AA.úi]

¢/ Za objednatele:

Mgr. Štěpánka Ko Cavová Bretová

Vedoucí odboru nakládání s majetkem

, ů/b'v/c/ ,,,. limu

o.

989'33

Libor Černohlávek

,,g"



PŘÍLOHA Č. l
,,Seznam stanoviŠť' sběrných nádob"

UMÍSTĚNÍ sběrných nádob č. l: Sběrné místo

technické parametry kontejneru:

Město, městská část Litvínov — Horní Litvínov

Ulice, č.p. lč.or. Podkrušnohorská 1677

Bližší specifikace místa Sportovní soukromá základní škola s.r.o.

UMÍSTĚNÍ sběrných nádob Č. 2: Sběrné místo

1echnické parametry kontejneru:

Město, městská část Litvínov

Ulice, č.p. lč.or. Valdštejsnká 2 100

Bližší specifikace místa Naproti poště

UMÍSTĚNÍ sběrných nádob č. 3: Sběrné místo

1echnické parametry kontejneru:

Město, městská část Litvínov — Horní Litvínov

Ulice, č.p. lč.or. Ukrajisnká 882

Bližší specifikace místa Schola Humanitas

UMÍSTĚNÍ sběrných nádob č. 4: Sběrné místo ' '

technické parametry kontejneru:

Město, městská část Litvínov — Horní Litvínov

Ulice, č.p. l č.or. Mostecká 2020

Bližší specifikace místa Autobusové nádraží Litvínov



UMÍSTĚNÍ sběrných nádob č. 5: Sběrné místo

1echnické parametry kontejneru:

Město, městská část Litvínov — Hamr

Ulice, č.p. l č.or. Hamerská 257

Bližší specifikace místa Zdravotní středisko

UMÍSTĚNÍ sběrných nádob č. 6: Sběrné místo

"technické parametry kontejneru:

Město, městská část Litvínov - Chudeřín

Ulice, č.p. lč.or. Janáčkova 3 ll

Bližší specifikace místa Armex Oil s.r.o.

UMÍSTĚNÍ sběrných nádob č. 7: Sběrné místo

technické parámetry kontejneru:

Město, městská část Litvínov — Horní Litvínov

Ulice, č.p. lč.or. Tylova 2070

Bližší specifikace místa

UMÍSTĚNÍ sběrných nádob č. 8: Sběrné místo

1echnické parametry kontejneru:

Město, městská část Litvínov

Ulice, č.p. lč.or. Podkrušnohorská 1581

Bližší specifikace místa Koupaliště Koldům

J



UMÍSTĚNÍ sběrných nádob č. 9: Sběrné místo

technické parametry kontejneru:

Město, městská část Litvínov — Horní Litvínov

Ulice, č.p. lč.or. Podkrušnohorská 1048

Bližší specifikace místa Mateřská školka

UMÍSTĚNÍ sběrných nádob č. 10: Sběrně místo

1echnické parametry kontejneru:

Město, městská část Litvínov

Ulice, č.p. l Č.or. Parkoviště Mostecká - Fajle

Bližší specifikace místa Náměstí Míru


